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ELÄINSUOJELUYHDISTYS REKKU RESCUE RY:N LAUSUNTO MAA- JA 
METSÄTALOUSMINISTERIÖN LUONNOKSEEN ASETUKSEKSI KOIRIEN TUNNISTAMISESTA 
JA REKISTERÖINNISTÄ 

Eläinsuojeluyhdistys Rekku Rescue ry haluaa lausua Maa- ja metsätalousministeriön luonnokseen 
asetukseksi koirien tunnistamisesta ja rekisteröinnistä ja tulla kuulluksi asiassa. 

Rekku Rescue pitää erittäin hyvänä asetusluonnosta koirien pakollisesta tunnistusmerkinnästä ja 
uskoo, että siten koirien pentutehtailu, asiaton myynti sekä heitteillejättötapaukset tulisivat 
vähenemään. 

Sen sijaan pidämme hyvin valitettavana, että asetusluonnoksesta puuttuu kokonaan kissojen 
pakollinen rekisteröity tunnistusmerkintä.  

Kissa on Suomen yleisin löytöeläin. SEY Suomen eläinsuojelu ry:n vuonna 2019 julkaiseman 
kyselytutkimuksen mukaan löytöeläinten vastaanottopaikkoihin vuosittain päätyvistä lähes 10 000 
kissasta vain 26 prosenttia pääsee takaisin alkuperäiseen kotiinsa, kun taas koirista haetaan kotiin 
yli 90 prosenttia. Yli 70 prosentille löytökissoista ei siis löydy omistajaa. Osa niistä päätyy 
eläinsuojeluyhdistyksille etsimään uutta kotia, mikä kuormittaa vapaaehtoisvoimin ja lahjoitusvaroin 
toimivia yhdistyksiä. Osassa kunnista myös täysin kesyt ja terveet löytökissat lopetetaan 
lakisääteisen säilytysajan jälkeen. 

Suomessa koirista on jo tällä hetkellä tunnistusmerkitty valtaosa (noin 80 prosenttia). Kissoista 
rekisteröity mikrosiru on vain murto-osalla. Asetuksesta ollaan siis jättämässä pois se 
lemmikkieläinlaji, joka kipeimmin tarvitsisi lakisääteisen tunnistusmerkinnän tuomaa turvaa. 

Tunnistusmerkintävelvoitteen laajentaminen koskemaan myös kissoja tulisi todennäköisesti 
tuomaan myös säästöjä kunnille, joiden vastuulla löytöeläimistä huolehtiminen on, kun kissat 
palautuisivat useammin ja nopeammin omistajilleen. 

Kissan arvostus on maassamme edelleen monin paikoin hyvin alhainen. Mikäli kissojen pakollinen 
rekisteröity tunnistusmerkintä jää pois asetuksesta, antaa se selvän signaalin siitä, että kissan arvo 
on koiran arvoa alhaisempi myös lainsäätäjien mielestä. Kissa ansaitsee parempaa. 

Rekku Rescue vaatii, että Maa- ja metsätalousministeriön asetukseen sisällytetään myös kissojen 
pakollinen rekisteröity tunnistusmerkintä mikrosirulla. Esitämme myös yhden kansallisen 
maksuttoman rekisterin perustamista koirien ja kissojen tunnistusmerkintöjen rekisteröintiä varten. 
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